Estado do Rio Grande do Sul

"Terra das Nascentes"

frrrrd";y*eJpí"

oF. GE N" í02I2023-GAB

A Sua Excelência
Luis Carlos Souza - Nego da Gaita
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Jóia (RS), 4 de maio de 2023

Câmara de res de .,ótaPROTOCOLO
Recebido em
Hotáiic)

Assunto: Resposta Ofício no 7712023 Servtdo;

Excelentíssimo Senhor,

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos resposta ao Ofício no

7712023,lnformando que as indicações de nos 42,43,4,45,46 e 4712O23,Íoram
encaminhadas as Secretarias para fins de conhecimento e realização dos
serviços solicitados.

Atenciosamente,

, <-U )-:-c
ano Marangon d Lima

ito e Jóia

LIDO EM PLENÁRIO

Ses 8 í Zb

taÍro

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, '188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
Telefone: (55) 3318-1300 - http:i/www.joiâ.rs.gov.br - e-mait: gabinetê@oia.rs.org.br - cNpJ 89.6s0.12110001-92